
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: MC Elektro]
				
			

					
									
						O nás
	Služby
	Fotovoltaika pro RD
	Fotovoltaika pro firmy
	Elektroinstalace



	Elektromobilita
	Ohřev vody
	Zajímavosti
	Podpora
	Reference
	Kontakty

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Víme, jak udržet váš účet za elektřinu pod kontrolou. Šetřete s námi už dnes!

Elektrárny s garantovanou dotací na klíč


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

				Poptat specialistu
			

				Solární ohřev vody s nzÚ light zdarma
			

			

				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Individuální přístup
Navrhujeme elektrárny podle vašich potřeb a technických možností budovy. Flexibilita při návrhu řešení i při samotné realizaci patří k našim přednostem a vždy se snažíme vyhovět i nestandardním požadavkům. 


				
			



				
				
				
				
				Odborná montáž
Naši zaměstnanci jsou profesionálové a účastní se pravidelných školení v oboru silnoproudu i fotovoltaiky. Montáž panelů, elektroinstalační práce i samotné zprovoznění elektrárny provede kompletně jeden montážní tým.  


				
			



				
				
				
				
				Komplexní řešení
Fotovoltaickou elektrárnu vám nainstalujeme, vyřídíme veškerou potřebnou dokumentaci s distributorem a garantujeme vám vyplacení dotace z programu Nová zelená úsporám. 


				
			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Řešení na klíč

Typové elektrárny


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
					Mini GoodWe

					Běžná domácnost
				

				
					151 000 Kč
				

				
						Elektrárna o výkonu 7,0 kWp
	Střídač GoodWe GW10KN-ET Plus 16A
	Baterie Pylontech Force H2 10,65 kWh
	SOLARSTATION monitoring ZDARMA
	FULL BACKUP v ceně
	Celková cena (včetně 12 % DPH) bez dotace 302 000 Kč
	Dotace 151 000 Kč
	Celková cena (včetně 12 % DPH) po odečtení dotace 151 000 Kč


				

				Zjistit více

			

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
					Standard GoodWe

					Větší domácnost
				

				
					159 000 Kč
				

				
						Elektrárna o výkonu 10,0 kWp
	Střídač GoodWe GW10KN-ET Plus 16A
	Baterie Pylontech Force H2 10,65 kWh
	SOLARSTATION monitoring ZDARMA
	FULL BACKUP v ceně
	Celková cena (včetně 12 % DPH) bez dotace 318 000 Kč
	Dotace 159 000 Kč
	Celková cena (včetně 12 % DPH) po odečtení dotace 159 000 Kč


				

				Zjistit více

			

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
					Maxi GoodWe

					S prodejem přebytků
				

				
					346 000 Kč
				

				
						Elektrárna o výkonu 15,0 kWp
	Střídač GoodWe GW15K-ET
	Baterie BYD Premium HVM 13,8 kWh
	Odpojovače panelů ZJEBENY
	SOLARSTATION monitoring ZDARMA
	FULL BACKUP v ceně
	Celková cena (včetně 12 % DPH) bez dotace 506 000 Kč
	Dotace 160 000 Kč
	Celková cena (včetně 12 % DPH) po odečtení dotace 346 000 Kč


				

				Zjistit více

			

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
					Mini SolaX

					Běžná domácnost
				

				
					178 000 Kč
				

				
						Elektrárna o výkonu 7,0 kWp
	Střídač SolaX X3 Hybrid 15.0 D-G4
	Baterie Triple Power 11,6 kWh
	SOLARSTATION monitoring ZDARMA
	FULL BACKUP v ceně
	Celková cena (včetně 12 % DPH) bez dotace 338 000  Kč
	Dotace 160 000 Kč
	Celková cena (včetně 12 % DPH) po odečtení dotace 178 000 Kč


				

				Zjistit více

			

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
					Standard SolaX

					Větší domácnost
				

				
					196 000 Kč
				

				
						Elektrárna o výkonu 10,0 kWp
	Střídač SolaX X3 Hybrid 15.0 D-G4
	Baterie Triple Power 11,6 kWh
	SOLARSTATION monitoring ZDARMA
	FULL BACKUP v ceně
	Celková cena (včetně 12 % DPH) bez dotace 356 000 Kč
	Dotace 160 000 Kč
	Celková cena (včetně 12 % DPH) po odečtení dotace 196 000 Kč


				

				Zjistit více

			

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
					Maxi SolaX

					S prodejem přebytků
				

				
					254 000 Kč
				

				
						Elektrárna o výkonu 15,0 kWp
	Střídač SolaX X3 Hybrid 15.0 D-G4
	Baterie Triple Power 11,6 kWh
	Odpojovače panelů ZJBENY
	SOLARSTATION monitoring ZDARMA
	FULL BACKUP v ceně
	Celková cena (včetně 12 % DPH) bez dotace 414 000 Kč
	Dotace 160 000 Kč
	Celková cena (včetně 12 % DPH) po odečtení dotace 254 000 Kč


				

				Zjistit více

			

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				V ceně fotovoltaické elektrárny je zahrnuto:

technický návrh vhodného řešení, vyřízení veškeré administrativy spojené se zprovozněním FV elektrárny s distribucí, vyřízení státní dotace z programu Nová zelená úsporám, dodávka všech komponent FV elektrárny, odborná montáž panelů a provedení elektroinstalačních prací jedním týmem techniků, revize systému, úprava stávajícího rozvaděče podle požadavků distribuce, konečné zprovoznění a zaškolení obsluhy, recyklační poplatky, bezplatný on-line monitoring, zálohování celého domu nebo vybraných okruhů před výpadkem elektrické energie (back-up), vedení elektroinstalace ve standardních elektroinstalačních lištách v bílé barvě.

Ve vybraných krajích v Ústeckém, Moravskoslezském a Karlovarském a nově v regionech uvedených zde, je zvýhodnění dotací o 10 %. Maximální dotace je až 176 000 Kč.


			

			

				
				
				
				
			

				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Spolupráce

Fotovoltaiky instalujeme více než 15 let

Za tu dobu jsme se již naučili co dělat, ale také čemu se vyhnout. Veškeré naše zkušenosti a dovednosti rádi využijeme právě na vaší elektrárně.

Osvědčení o získání profesní kvalifikace Elektromontér fotovoltaických systémů (26-014-H) ke stažení zde.


			

				
				
				
				
				
					
					
						Poptávka a cenová nabídka

						Vyslechneme si vaše požadavky a předložíme cenovou nabídku včetně toho, na jak vysokou dotaci budete mít nárok.

					

				

			



				
				
				
				
				
					
					
						Projekce a smlouva

						Prověříme aktuální stav budovy, abychom vám mohli poskytnout nejefektivnější řešení na míru, a na základě toho připravíme detailní projekt.


					

				

			



				
				
				
				
				
					
					
						Instalace a servis

						Domluvíme se na vhodném termínu a následně vybereme nejvhodnější tým specialistů, který zrealizuje vaši zakázku od začátku až po poslední detaily. Tím však naše práce nekončí – spolehnout se můžete také na dlouhodobý servis.

					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				S naší fotovoltaickou elektrárnou získáte


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Garantované dotace

						Kompletně zajistíme a garantujeme vyplacení dotace z programu Nová zelená úsporám ve výši až 225 500 Kč, která může zkrátit návratnost investovaných peněz až o 7 let.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Roční úsporu energie

						Zvyšování cen energií už vás nemusí tolik trápit. S fotovoltaikou můžete na energiích ušetřit až 60 % ročně.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						Soběstačnost

						Buďte nezávislí na centrální elektrické síti. Navrhneme pro vás řešení šité na míru vaší spotřebě, takže se nemusíte bát ztráty energie ani v případě výpadku.

					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Typové elektrárny
			

			

				
				
				
				
			

				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				MC Elektro s.r.o.

V čem opravdu vynikáme


			

				
				
				
				
				
					
					
						Fotovoltaické elektrárny a dotace

						Navrhneme optimální řešení a doporučíme vhodné technologie pro váš dům nebo firmu, zajistíme komplexní realizaci a dle potřeb můžeme doplnit také zařízení pro ohřev vody a optimizéry. Jsme stabilní partner jak v samotné práci, tak v získání dotace a vyřízení veškeré administrativy.

					

				

			



				
				
				
				
				
					
					
						Projekce a elektroinstalace

						S elektroinstalacemi jsme vám schopní pomoct opravdu od A po Z. Zajistíme kompletní projekční činnost, samotnou realizaci i všechny revize. Dílo předáme v souladu s normou i dokumentací.


					

				

			



				
				
				
				
				
					
					
						Dlouhodobý servis a revize

						K dlouhodobému servisu patří například vzdálené aktualizace střídačů i optimalizace jejich činnosti podle nasbíraných dat. Zajistíme také následné pravidelné kontroly a revize.


					

				

			

				Více o elektroinstalacích
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Garantujeme získání dotace

Poskytujeme poradenství ohledně dotací a hledáme pro vás ta nejvýhodnější řešení. Veškerou administrativu spojenou s vyřízením dotace vyřešíme za vás a garantujeme její následné vyplacení. Pro více informací o těchto možnostech nás kontaktujte.


			

			

				
				
				
				
			

				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Můžeme vám zaručit spokojenost

Fotovoltaické elektrárny mají různé parametry, ale poměrně jasně daný průběh realizace a všech navazujících prací. Realizujeme několik instalací týdně, a to již více než 15 let. Díky tomu můžeme garantovat, že se u vás nebudeme učit, ale že uvidíte sehranou partu se vším potřebným.


			

				
				
				
				
				
					

					
						Návrh a nacenění

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Schvalování, registrace dotace

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Instalace a revize

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Připojení do sítě a vyplacení dotace

						
					

				

			

				Poptejte nás, vše vyřešíme
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Preciznost a spokojenost


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Přehled záruk
Víme, že kvalita použitých technologií má velký vliv na životnost a výkonnost fotovoltaické elektrárny. Instalujeme panely se zárukou 25 let na lineární výkon a 12 let na jejich mechanické části i konstrukci.  U nás získáte záruku 10 let na střídače i bateriové uložiště. 



				Kontaktujte nás

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Garance dotace
Díky dotační podpoře z programu Nová zelená úsporám se Vám návratnost investovaných peněz do fotovoltaiky může zkrátit až o 7 let. Smluvně Vám garantujeme vyplacení dotace. Vše zařídíme na klíč z pověření nebo na základě plné moci. Vy nic papírovat nemusíte. 



				Zjistit více

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontaktujte nás


			

			

				
				
				
				
				
				Všechny kontakty
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Napište nám, odpovíme obratem


			

			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno a příjmení
				
			

				
				
				
				
				E-mail nebo telefon
				
			

				
				
				
				
				Obsah vaší zprávy
				
			

						
						
							
							Odeslat
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				









MC elektro s.r.o.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				(+420) 777 992 092


			

				
				
				
				
				fve@mcelektro.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tento web provozuje MC elektro s.r.o. a dodavatelé. Používáme soubory cookies, ctíme GDPR, píšeme blog a více než 15 let instalujeme fotovoltaické elektrárny. Všechny kontakty.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


					
			
	











	
	